Resultados

Resultados

Informacion del evento Redline Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 18/11/2019
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 152
Mejor tiempo del evento 01:39.337
Media del dia 01:56.072
Pilotos en grupo prueba 43
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.420
Tiempo medio grupo prueba 01:57.140
Pilotos en grupo REDLINE 109
Mejor tiempo grupo REDLINE 01:39.337
Tiempo medio grupo REDLINE 01:55.511




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
NesbittC REDLINE 01:39.337 [ 01:39.337 | 00:00.000 | 00:16.735| 00:00.000 | 00:16.174| 23
SheldonJ REDLINE 01:41.086 [ 00:01.748 | 00:01.748 | 00:14.986 | 00:01.748 | 00:14.425 14
P126425 prueba 01:41.420 [ 00:00.334 | 00:02.083 | 00:14.651 | 00:00.000 | 00:15.719 13
EngarB REDLINE 01:43.296 [ 00:01.876 | 00:03.959| 00:12.775| 00:03.959 | 00:12.214 15
DevonportL REDLINE 01:44.128 [ 00:00.831 | 00:04.790| 00:11.944 | 00:04.790 | 00:11.383 18
ORL REDLINE 01:44.568 [ 00:00.440 | 00:05.230| 00:11.504 | 00:05.230 | 00:10.943 14
P126424 prueba 01:45.969 [ 00:01.401 | 00:06.632| 00:10.102 | 00:04.549 | 00:11.170 17
RichmanB REDLINE 01:46.492 [ 00:00.522 | 00:07.154 | 00:09.580 | 00:07.154| 00:09.019| 23
HerdA REDLINE 01:46.598 [ 00:00.105 | 00:07.260 | 00:09.474| 00:07.260 | 00:08.913 10
DavidsonA REDLINE 01:47.072 | 00:00.474 | 00:07.735| 00:08.999 | 00:07.735| 00:08.438 13
NaylorA REDLINE 01:47.155 | 00:00.082 | 00:07.817 | 00:08.917| 00:07.817 | 00:08.356 10
P126243 prueba 01:47.312 | 00:00.156 | 00:07.974 | 00:08.760 | 00:05.891 | 00:09.828 14
P126584 prueba 01:47.313 [ 00:00.001 | 00:07.976 | 00:08.758 | 00:05.893 | 00:09.826 14
P110843 prueba 01:47.612 | 00:00.298 | 00:08.274 | 00:08.460 | 00:06.191 | 00:09.528 10
P126364 prueba 01:47.692 | 00:00.080 | 00:08.355| 00:08.379 | 00:06.272| 00:09.447 9
DaunceyD REDLINE 01:47.837 [ 00:00.144 | 00:08.499 | 00:08.235] 00:08.499 | 00:07.674 19
P00000 prueba 01:47.891 [ 00:00.054 | 00:08.554 | 00:08.180| 00:06.471| 00:09.248 4
SalterS REDLINE 01:48.336 [ 00:00.445 | 00:08.999 | 00:07.735] 00:08.999 | 00:07.174 18
WatkinsM REDLINE 01:48.433 [ 00:00.096 | 00:09.096 | 00:07.638| 00:09.096 | 00:07.077| 20
WilliamsJ REDLINE 01:48.511  00:00.077 | 00:09.173 | 00:07.561 | 00:09.173 | 00:07.000 11
EmeryC REDLINE 01:48.835 [ 00:00.324 | 00:09.498 | 00:07.236| 00:09.498 | 00:06.675 14
P126427 prueba 01:48.868 [ 00:00.032 | 00:09.530| 00:07.204 | 00:07.447 | 00:08.272 11
ParryP REDLINE 01:48.880 [ 00:00.011 | 00:09.542 | 00:07.192 | 00:09.542 | 00:06.631 11
BrinkmannM REDLINE 01:49.125 [ 00:00.245 | 00:09.787 | 00:06.947 | 00:09.787 | 00:06.386 12
kriaudiovisual prueba 01:49.231 [ 00:00.105| 00:09.893 | 00:06.841 | 00:07.810| 00:07.909| 20
P126363 prueba 01:49.231 [ 00:00.000 | 00:09.893 | 00:06.841 | 00:07.810| 00:07.909| 20
ScottM REDLINE 01:49.250  00:00.019 | 00:09.913 | 00:06.821 | 00:09.913 | 00:06.260 7
BullJ REDLINE 01:49.376 [ 00:00.126 | 00:10.039 | 00:06.695| 00:10.039 | 00:06.134 10
P47547 prueba 01:49.478 [ 00:00.101 | 00:10.140 | 00:06.594 | 00:08.057 | 00:07.662 7
CharrettD REDLINE 01:49.507 [ 00:00.029 | 00:10.169 | 00:06.565 | 00:10.169 | 00:06.004 7
WalshT REDLINE 01:49.555 | 00:00.048 | 00:10.217| 00:06.517 | 00:10.217 | 00:05.956 19
HolmesT REDLINE 01:49.588 [ 00:00.032 | 00:10.250 | 00:06.484 | 00:10.250 | 00:05.923 | 20
DarrenW REDLINE 01:49.863 | 00:00.274 | 00:10.525] 00:06.209 | 00:10.525 | 00:05.648 18
P126365 prueba 01:49.933 [ 00:00.070 | 00:10.595| 00:06.139 | 00:08.512| 00:07.207 4
SpeakD REDLINE 01:50.432 | 00:00.499 | 00:11.095| 00:05.639| 00:11.095| 00:05.078 9
HallR REDLINE 01:50.613 [ 00:00.180 | 00:11.276 | 00:05.458 | 00:11.276 | 00:04.897 9
StroudA REDLINE 01:50.799 [ 00:00.185| 00:11.461 | 00:05.273 | 00:11.461 | 00:04.712 11
NuttallA REDLINE 01:50.896 [ 00:00.097 | 00:11.559| 00:05.175] 00:11.559 | 00:04.614 17
HarwoodC REDLINE 01:50.901 [ 00:00.004 | 00:11.563 | 00:05.171] 00:11.563 | 00:04.610 7
HitchcockR REDLINE 01:51.079 [ 00:00.177 | 00:11.741| 00:04.993 | 00:11.741 | 00:04.432| 24
P126423 prueba 01:51.191 | 00:00.112 | 00:11.853 | 00:04.881 | 00:09.770 | 00:05.949 14
P126389 prueba 01:51.202 [ 00:00.011 | 00:11.865| 00:04.869 | 00:09.782| 00:05.937 6
P126437 prueba 01:51.210 [ 00:00.007 | 00:11.872 | 00:04.862 | 00:09.789 | 00:05.930 9
WoodcockL REDLINE 01:51.279 [ 00:00.068 | 00:11.941 | 00:04.793 | 00:11.941 | 00:04.232| 21
MooreF REDLINE 01:51.297 [ 00:00.018 | 00:11.960 | 00:04.774| 00:11.960 | 00:04.213 8
BlackaA REDLINE 01:51.812 [ 00:00.514 | 00:12.475| 00:04.259| 00:12.475| 00:03.698 5
P126434 prueba 01:51.833 [ 00:00.021 | 00:12.496 | 00:04.238 | 00:10.413 | 00:05.306 19
ThompsonD REDLINE 01:52.064 [ 00:00.230 | 00:12.726 | 00:04.008 | 00:12.726 | 00:03.447 12
P126361 prueba 01:52.384 [ 00:00.320 | 00:13.047 | 00:03.687 | 00:10.964 | 00:04.755 10
RicR REDLINE 01:52.439 [ 00:00.054 | 00:13.101 | 00:03.633 | 00:13.101 | 00:03.072 11
P126439 prueba 01:52.853 [ 00:00.414 | 00:13.515| 00:03.219| 00:11.432| 00:04.287 2
CartawickN REDLINE 01:52.928 [ 00:00.074 | 00:13.590 | 00:03.144| 00:13.590 | 00:02.583 7
DeanP REDLINE 01:53.152 [ 00:00.224 | 00:13.814 | 00:02.920| 00:13.814 | 00:02.359| 20
ReadR REDLINE 01:53.378 [ 00:00.226 | 00:14.040 | 00:02.694| 00:14.040 | 00:02.133 14
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GlaceA REDLINE 01:53.607 [ 00:00.228 | 00:14.269 | 00:02.465 | 00:14.269 | 00:01.904 17
LeeW REDLINE 01:53.773 | 00:00.166 | 00:14.435] 00:02.299 | 00:14.435| 00:01.738 13
P126362 prueba 01:53.840 [ 00:00.066 | 00:14.502 ] 00:02.232 | 00:12.419| 00:03.300 11
WallG REDLINE 01:53.970 [ 00:00.130 | 00:14.633 | 00:02.101 | 00:14.633 | 00:01.540| 22
Workman$S REDLINE 01:54.070 [ 00:00.099 | 00:14.733 ] 00:02.001 | 00:14.733 | 00:01.440 11
P126374 prueba 01:54.096 [ 00:00.026 | 00:14.759| 00:01.975| 00:12.676 | 00:03.043 7
WeeksJ REDLINE 01:54.276 | 00:00.179 ] 00:14.939| 00:01.795 | 00:14.939 | 00:01.234 11
P126390 prueba 01:54.358 | 00:00.081 | 00:15.020| 00:01.714 | 00:12.937| 00:02.782 4
JennerS REDLINE 01:54.375| 00:00.016 | 00:15.037 | 00:01.697 | 00:15.037 | 00:01.136 4
GeorgioW REDLINE 01:54.799 | 00:00.424 | 00:15.461| 00:01.273 | 00:15.461 | 00:00.712| 22
P126435 prueba 01:54.951 | 00:00.152 | 00:15.613 | 00:01.121 | 00:13.530 | 00:02.189 16
ReedieM REDLINE 01:54.959 [ 00:00.008 | 00:15.621| 00:01.113 | 00:15.621 | 00:00.552 9
CroftA REDLINE 01:55.153  00:00.194 | 00:15.816 | 00:00.918 | 00:15.816 | 00:00.357 8
P126378 prueba 01:55.452( 00:00.298 | 00:16.114 | 00:00.620 | 00:14.031 | 00:01.688 18
HumphriesJ] REDLINE 01:55.631 [ 00:00.178 | 00:16.293 | 00:00.441 | 00:16.293 | 00:00.119 18
P126433 prueba 01:55.793 [ 00:00.162 | 00:16.456 | 00:00.278 | 00:14.373 | 00:01.346 19
KellyF REDLINE 01:55.992 [ 00:00.198 | 00:16.654 | 00:00.080 | 00:16.654 | 00:00.480 6
P126430 prueba 01:56.065 [ 00:00.073 | 00:16.728 | 00:00.006 | 00:14.645 | 00:01.074 8
P126436 prueba 01:56.315 [ 00:00.249| 00:16.978 | 00:00.243 | 00:14.895 [ 00:00.824 | 21
Townsend]J REDLINE 01:56.421 [ 00:00.105| 00:17.083 | 00:00.348 | 00:17.083 | 00:00.909 10
MallinderK REDLINE 01:56.453 | 00:00.032 | 00:17.115] 00:00.380 | 00:17.115| 00:00.941 9
MadleyC REDLINE 01:56.762 | 00:00.309 | 00:17.425] 00:00.690 | 00:17.425| 00:01.251 18
GoodwinR REDLINE 01:56.987 | 00:00.224 | 00:17.649 | 00:00.914 | 00:17.649 | 00:01.475 14
DuomanJ REDLINE 01:57.253 [ 00:00.265| 00:17.915] 00:01.180 | 00:17.915| 00:01.741 8
McglenG REDLINE 01:57.896 | 00:00.642 | 00:18.558 | 00:01.823 | 00:18.558 | 00:02.384 1
P126380 prueba 01:58.096 [ 00:00.200 | 00:18.759 ] 00:02.024 | 00:16.676 | 00:00.956 10
ParsonsA REDLINE 01:58.474 | 00:00.377] 00:19.137] 00:02.402 | 00:19.137| 00:02.963 | 21
KearnyM REDLINE 01:58.498 [ 00:00.024 | 00:19.161 ] 00:02.426 | 00:19.161 | 00:02.987 12
P126375 prueba 01:58.514 | 00:00.016 | 00:19.177] 00:02.442 | 00:17.094 | 00:01.374 11
EganJ REDLINE 01:58.883 | 00:00.368 | 00:19.545] 00:02.810 | 00:19.545| 00:03.371 11
P126431 prueba 01:58.978 | 00:00.095| 00:19.641| 00:02.906 | 00:17.558 | 00:01.838 16
P126373 prueba 01:58.998 | 00:00.019| 00:19.660| 00:02.925| 00:17.577 | 00:01.857 18
P126376 prueba 01:59.134 [ 00:00.136 | 00:19.796 | 00:03.061 | 00:17.713 | 00:01.993 16
WaiteR REDLINE 01:59.169 [ 00:00.035| 00:19.832| 00:03.097 | 00:19.832 | 00:03.658 10
P126429 prueba 02:00.085 [ 00:00.915] 00:20.747] 00:04.012 | 00:18.664 | 00:02.944 12
FinneganG REDLINE 02:00.212 | 00:00.127 | 00:20.875| 00:04.140 [ 00:20.875 | 00:04.701 11
P126428 prueba 02:00.819 [ 00:00.606 | 00:21.481 | 00:04.746 | 00:19.398 | 00:03.678 19
ZamiteasM REDLINE 02:00.959 [ 00:00.139| 00:21.621 | 00:04.886 | 00:21.621 | 00:05.447 16
HattonK REDLINE 02:00.974 [ 00:00.015] 00:21.636 | 00:04.901 | 00:21.636 | 00:05.462 15
HancockD REDLINE 02:01.089  00:00.115] 00:21.752 | 00:05.017 | 00:21.752 | 00:05.578 3
TaraH REDLINE 02:01.334 [ 00:00.244 | 00:21.996 | 00:05.261 | 00:21.996 | 00:05.822 2
PittsM REDLINE 02:01.707 { 00:00.373 | 00:22.370 | 00:05.635| 00:22.370 | 00:06.196 4
BellefontaineD REDLINE 02:01.784 [ 00:00.076 | 00:22.446 | 00:05.711 | 00:22.446 | 00:06.272 10
ReesL REDLINE 02:01.892 [ 00:00.108 | 00:22.554| 00:05.819| 00:22.554 | 00:06.380 12
P126371 prueba 02:02.004 [ 00:00.112 | 00:22.666 | 00:05.931 | 00:20.583 [ 00:04.863 2
HartshorneG REDLINE 02:03.027 [ 00:01.023 | 00:23.690 | 00:06.955| 00:23.690 | 00:07.516 12
McaloonR REDLINE 02:03.395 [ 00:00.368 | 00:24.058 | 00:07.323 | 00:24.058 | 00:07.884 1
DaunceyC REDLINE 02:03.842 [ 00:00.447 | 00:24.505] 00:07.770 | 00:24.505 | 00:08.331 11
P126422 prueba 02:04.393 | 00:00.551 | 00:25.056 | 00:08.321 | 00:22.973 | 00:07.253 11
WhiteC REDLINE 02:05.317 | 00:00.923 | 00:25.979] 00:09.244 | 00:25.979 | 00:09.805 8
GleadenM REDLINE 02:05.473 [ 00:00.156 | 00:26.136 | 00:09.401 | 00:26.136 | 00:09.962 12
SmithL REDLINE 02:05.716 | 00:00.242 | 00:26.378 | 00:09.643 | 00:26.378 | 00:10.204 6
markwilson REDLINE 02:06.683 | 00:00.967 | 00:27.346| 00:10.611 | 00:27.346 | 00:11.172 3
HandK REDLINE 02:06.813 [ 00:00.129 | 00:27.475] 00:10.740 | 00:27.475| 00:11.301 24
Frostl REDLINE 02:09.300 [ 00:02.487 | 00:29.963 | 00:13.228 | 00:29.963 | 00:13.789 5
P126426 prueba 02:09.696 | 00:00.395| 00:30.358 | 00:13.623 | 00:28.275| 00:12.555 5
P126432 prueba 02:09.904 [ 00:00.208 | 00:30.567 | 00:13.832| 00:28.484 | 00:12.764 | 22
P126377 prueba 02:10.762 | 00:00.857 | 00:31.425] 00:14.690 | 00:29.342 | 00:13.622 9




P126379 prueba 02:11.620 [ 00:00.857 | 00:32.282] 00:15.547 | 00:30.199 | 00:14.479| 20
Maudsleyl REDLINE 02:14.160 [ 00:02.540 | 00:34.823 | 00:18.088 | 00:34.823 | 00:18.649 1
SelkirkR REDLINE 02:16.973 [ 00:02.812 | 00:37.635] 00:20.900 | 00:37.635 | 00:21.461 10
P126421 prueba 02:17.235| 00:00.262 | 00:37.898 | 00:21.163 | 00:35.815| 00:20.095 17
RonH REDLINE 02:17.377 | 00:00.142 | 00:38.040 | 00:21.305 | 00:38.040 | 00:21.866 5
ShaneK REDLINE 02:24.535 [ 00:07.157 | 00:45.197 | 00:28.462 | 00:45.197 | 00:29.023 3
P126440 prueba 02:59.019 | 00:34.484 | 01:19.681| 01:02.946 | 01:17.598 | 01:01.878 14
FosterD REDLINE 04:01.853 [ 01:02.833 | 02:22.515] 02:05.780 | 02:22.515| 02:06.341 1
P126670 prueba 04:49.871 | 00:48.017 | 03:10.533 ] 02:53.798 | 03:08.450 | 02:52.730 2
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